

Alarmdivisionen A/S

Helgeshøj Allé 22

2630 Taastrup

CVR-nummer 12000707

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2019



Peter Quirinus-Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Alarmdivisionen A/S
Helgeshøj Allé 22
2630 Taastrup

Telefon:	43432780
Hjemmeside:	www.alarmdivisionen.dk
E-mail:	info@alarmdivisionen.dk
Hjemstedskommune:	Herlev
CVR-nummer:	12000707
Regnskabsperiode:	1. juni 2018 - 31. maj 2019

Bestyrelse

Niels Quirinus-Jensen
Peter Quirinus-Jensen
Lonnie Quirinus-Jensen

Direktion

Peter Quirinus-Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været alarmvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 775 TDKK mod et overskud sidste år på 755 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.301 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juni - 31. maj		
	Bruttofortjeneste	3.275.046	3.378
1	Personaleomkostninger	-2.111.155	-2.204
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-134.416	-141
	Andre driftsomkostninger	0	-30
	Resultat før finansielle poster	1.029.475	1.004
	Finansielle indtægter	365	1
2	Finansielle omkostninger	-34.936	-32
	Resultat før skat	994.904	973
	Skat af årets resultat	-219.556	-218
	Årets resultat	775.348	755
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	700.000	1.100
	Overført resultat	75.348	-345
	Resultatdisponering i alt	775.348	755

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. maj		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.328	325
	Materielle anlægsaktiver	393.328	325
	Deposita	16.800	27
	Finansielle anlægsaktiver	16.800	27
	Anlægsaktiver i alt	410.128	352
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	519.167	500
	Varebeholdninger	519.167	500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.955	340
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	59
	Udskudte skatteaktiver	3.032	0
	Periodeafgrænsningsposter	405.734	460
	Tilgodehavender	846.721	858
	Likvide beholdninger	1.983.836	2.547
	Omsætningsaktiver i alt	3.349.724	3.905
	Aktiver i alt	3.759.853	4.257

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	101.311	26
	Foreslået udbytte	700.000	1.100
4	Egenkapital i alt	1.301.311	1.626
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.052	135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.544	650
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.960	153
	Anden gæld	765.845	677
	Periodeafgrænsningsposter	1.007.141	1.014
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.458.542	2.630
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.458.542	2.631
	Passiver i alt	3.759.853	4.257
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.949.370	2.009		
	Pensioner	55.485	115		
	Andre omkostninger til social sikring	29.392	29		
	Øvrige personaleomkostninger	76.907	51		
	Personaleomkostninger i alt	2.111.155	2.204		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	5		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	28.605	32		
	Andre finansielle omkostninger	6.331	0		
	Finansielle omkostninger i alt	34.936	32		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	59		
	Modtaget aconto faktureringer	0	0		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	20.000	59		
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	26	1.100	1.626
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.100	-1.100
	Årets resultat	0	75	700	775
	Egenkapital ultimo	500	101	700	1.301

Virksomhedskapitalen er sammensat af 200 A-aktier á DKK 1.000 og 300 B-aktier á DKK 1.000.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Quirinus-Jensen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen herfor udgør i alt ca. 54 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
